販売代理店 御中

前略、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、此の度下記の商品についてご案内申し上げます。

また、商品の詳細につきましては、弊社までお気軽にお問い合わせくださいませ。

今後とも弊社製品を宜しくお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　草々 ケースペックジャパンセールス株式会社

○○○○

----

以上

キャッチコピー

¥12,600SILKBLAZE    ｳｲﾝｸﾞﾐﾗｰ    ｱｸｱ LED：ｱﾝﾊﾞｰ

特徴

◆レンズ下部には高品質の証である、シルクブレイズロゴ入り。 ◆図説によるわかり易い取り付け説明書、専用化粧箱付
属。

◆ＬＥＤは片側２０個、合計４０個使用。抜群の明るさで後方へ確実に意思表示します。

JANｺｰﾄﾞ 商品名

◆純正レンズと交換タイプ。　◆ブルーミラーの採用で昼夜を問わず、最良の視認性を確保。

◆ドレスアップと安全性の両立で、高級感を演出。　◆純正交換ならではのフィット感。耐久性も抜群。

適合車種

トヨタ　NSP/NCP 14#　ポルテ 平成24年7月～

平成24年5月～トヨタ　ZRE/NZE16#　カローラフィールダー

トヨタ　NSP/NCP 14#　スペイド 平成24年7月～

-

4560314016112

その他

不可抗力による脱落など、2次的被害についてはその責は負いませんので予めご了承ください。
※フィッティング確認前に不具合を発見した場合は、納品後7日以内に御連絡ください。

製品画像

ご注意

※純正ドアミラーウインカー装着車で後付含むフェンダーマーカーが無い事、かつ点滅がウィンカーに
完全連動した場合のみ補助方向指示器として保安基準適合（車検対応）となりますが、最終は検査員の
個別判断によります。
事前に検査を受けられる場所に御確認ください。
※純正ヒーター装着車の場合、機能が使用できなくなります。ご了承ください。
※取付後は定期的に取付け状態を確認してください。特に信号入力コードは車両の振動により稀に「分
岐タップ」の緩みから接触不良による不点灯が発生する場合があります。また、背面の爪の取付状態が
不完全でガタツキが発生している場合は一旦取り外して原因を調べた上で、確実な付け直し作業を行
なってください。脱落の危険性があります。
※外部からの衝撃を受けたものは継続使用しないでください。

点灯イメージ（アクア） 純正形状採用(左：LEDｳｲﾝｸﾞﾐﾗｰ　右：純正ﾐﾗｰ）

送料 \1,000[本州四国九州 ]　　\1,500[北海道]　　\2,000円[沖縄・離島]

税込価格

取付時間

7月上旬～中旬頃順次出荷開始予定

平成23年12月～

該当年式

平成24年5月～トヨタ　NRE/NZE16#　カローラアクシオ

デリバリー開始

¥12,000SB-WINGM-16

商品コード

発売日 平成25年7月13日

売価（税込）

-

規格・カラー 売価（税抜）

去り際にインパクト。意思表示もインプレッションの時代！

期間キャンペーン内容：

ブランド

セット内容 本体…(L/R)各１個、エレクトロタップ…４個、結束バンド…２本、取付説明書…1冊

発注単位 1 仕切価格 通常

商品名 ＬＥＤウイングミラー 定価（税抜） ¥12,000

新製品案内 廃番・生産終了

2013年7月吉日

適合情報

保証期間 装着前初期不良のみ

トヨタ　NHP10　アクア

¥12,600

0.4h～1.5h(参考)